
Wzór 

.................................................................. 

    (Pełna nazwa oferenta lub pieczęć z NIP) 

tel/fax : ………………/………………… 

e-mail: …………………..……………… 

Gmina Włoszczowa 

ul. Partyzantów 14 

29-100 Włoszczowa 

 

OFERTA PRZETARGOWA 

na realizację zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 209 000 euro 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa kruszyw wraz z rozplantowaniem  ich na drogach  
dla Gminy Włoszczowa  w 2016r” 

1. Zobowiązuję się do wykonania zamówienia w zakresie rzeczowym zgodnym ze specyfikacją 

istotnych warunków zamówienia w terminie do dnia: 01.12.2016r  

2. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto: (słownie złotych: 

.................................................................................................................................................) 

Wycena wartości przedmiotu zamówienia została sporządzona na podstawie następujących cen 

jednostkowych, szacunkowych ilości dostawy oraz rozplantowania 80% dostawy.  

Lp Frakcja Ilość Cena jednostkowa 

dostawy  zł/tonę 

brutto  

Cena jednostkowa 

rozplantowania 

zł/tonę brutto  

Wartość wg. wzoru:                                    

kol.3 x kol.4 +0,8 x kol.3 x kol.5          

1 2 3 4 5 6 

1 tłuczeń - frakcja 31,5-63 mm 612    

2 kliniec - frakcja 4-31,5 mm   
 

2 100   

3 mieszanka -  frakcja  

0-31,5 mm   

2 250   

4 mieszanka -  frakcja  
                      0-63 mm      

 

1 100   

 Razem   X X  

 

Oświadczam, że podane w ofercie  ceny jednostkowe za realizację zamówienia nie podlegają zmianie 

w okresie obowiązywania umowy. 

 



3. Zobowiązuję się do przestrzegania czasu reakcji maksymalnie do…………..godzin w jakim to 

czasie przystąpię do wykonania dostawy od momentu otrzymania zgłoszenia.  

4. Podmiot składający ofertę to: 

.................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................. 

5. Oświadczam, że zgodnie z  art. 26 ust.2b ustawy Pzp,  będę korzystał / nie będę korzystał (niepotrzebne 

skreślić) z zasobów następujących podmiotów………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………  

6. Oświadczam, że zapoznałem się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i przyjmuję ją bez 

zastrzeżeń. 

7. Oświadczam, że uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni licząc od terminu 

składania ofert. 

8. Oświadczam, że zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wzór umowy został 

zaakceptowany i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy  

na warunkach w nim przedstawionych w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

9. Oświadczam, iż zapoznałem się z zakresem prac do wykonania i pozyskałem wszelkie konieczne 

 do zrealizowania zamówienia informacje. Nieznajomość powyższego stanu nie będzie stanowić 

przyczyny dodatkowych roszczeń finansowych. 

10. Przedmiot zamówienia wykonam sam/przy udziale podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) 

10.1 Zakres prac powierzony podwykonawcy: 

................................................................................................................................................................ 

11. Oświadczam, iż udzielam 12 miesięcy gwarancji na dostarczone kruszywo oraz wykonane prace, 

licząc od daty odbioru końcowego. 

12. Oświadczam, iż w przypadku wyboru mojej oferty należności z tytułu realizacji umowę należy 

przekazywać na konto w Banku ................................, Nr rachunku 

................................................................................................................................................................ 

13. Oferta zawiera .............. ponumerowanych stron wraz załącznikami (wymienić załączniki wg 

kolejności): 

1) ........................... 

2) ........................... 

3) ............................ 

4) ............................                                                  .......................................................................................... 

Podpis 
.........................................................           (osoba upoważniona do reprezentowania oferenta) 
             miejscowość, data 



    Załącznik Nr 1 

 

OŚWIADCZENIE 

o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 

 

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej             
209 000 euro  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.  
 

„Dostawa kruszyw wraz z rozplantowaniem  ich na drogach  
dla Gminy Włoszczowa  w 2016r” 

ja, niżej podpisany ………………………………….……………...……………………………………… 
                                (imię i nazwisko) 

 
reprezentujący firmę ……………………………...……………………………………………………….. 
                                                                               (nazwa firmy) 

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

jako …………………………………...…………………………………………………………………….  

                                                                                                       (pełniona funkcja) 

w imieniu swoim i reprezentowanej przez mnie firmy oświadczam zgodnie z art. 44 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych, że spełniam/y warunki udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 

ze. zm.), dotyczące: 

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania (dotyczy/nie dotyczy*), 

2. posiadania wiedzy i doświadczenia, 

3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 

4. sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

 

Miejscowość ………………….., dnia…………. 

 

                                                                                                    

……………………………………………………. 

(podpis/y osoby/osób upoważnionych 
do reprezentowania Wykonawcy) 

 

 



 

   Załącznik Nr 2 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Wykonawcy o braku podstaw do wykluczeniu z postępowania 

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej            
209 000 euro  

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa kruszyw wraz z rozplantowaniem  ich na drogach  
dla Gminy Włoszczowa  w 2016r” 

 
 
ja, niżej podpisany ……………………………...…………….…………………………………………… 

                                (imię i nazwisko) 
 
reprezentujący firmę ………………………...…………………………………………………………….. 
                                                                               (nazwa firmy) 

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

jako …………………………………...…………………………………………………………………….  

                                                                                                       (pełniona funkcja) 

w imieniu swoim i reprezentowanej przeze mnie firmy oświadczam, że nie podlegamy wykluczeniu             

z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze. zm.). 

 

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom odpowiedzialności 

karnej z art. 297 kk.  

 

 

 

Miejscowość ………………….., dnia…………. 

 

                                                                                                 

……………………………………………………. 

(podpis/y osoby/osób upoważnionych 
                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy) 



 

 

 Załącznik Nr 3 

 

 

 

WYKAZ SPRZĘTU DO REALIZACJI 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Informacja o zasobach sprzętowych, zaangażowanych w wykonanie zamówienia.  
 

Lp. RODZAJ SPRZĘTU ILO ŚĆ PODSTAWA DO DYSPONOWANIA  

1  

  

2  

  

3  

  

4  

  

 

 

 

Data ………………………………                                                                  Podpis…………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

 

Oświadczenie o przynależności  do tej samej grupy kapitałowej o której mowa 

 w art.24 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości szacunkowej poniżej 209 000 euro na 

 

                     …………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………….. 

Ja/My (imi ę i nazwisko)  

....................................................................................................................................................... 

jako upoważniony/upoważnieni przedstawiciel/przedstawiciele* 

Wykonawcy/Wykonawców występujących wspólnie* 

....................................................................................................................................................... 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

nazwa Wykonawcy/nazwa wszystkich Wykonawców występujących wspólnie 

oświadczam/oświadczamy*, że należymy/nie należymy/* do tej samej/żadnej* grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 

331, z pozn. zm.) 

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej** 

 

Lp. 

 

Nazwa podmiotu i adres 

1  

2  

 

............................................                                          ....................................................................... 

(miejscowość i data)                           (podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania      

firmy) 

 

 *  niepotrzebne skreślić 

** wypełnić w przypadku przynależności 

 



 

Załącznik Nr 5 

 

 

 

 

 

POLISA UBEZPIECZENIA OD ODPOWIEDZIALNO ŚCI CYWILNEJ 

                                         W MINIMALNEJ WYSOKO ŚCI   80 000,00  ZŁ  

 

(załączyć) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


